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Naklejka na łódź, jacht
własna nazwa

Cena 50,00 zł

Opis
Naklejka wodoodporna do naklejenia na łódź, jacht, ponton, rower wodny czy inny transport wodny. Cena podana jest
za komplet 2szt. 

Prosimy zapoznać się z opisem produktu i warunkami zakupu. Produkt zawiera indywidualne dane klienta - nie
podlega zwrotowi. 
Przed złożeniem zamówienia zmierz miejsce do naklejenia, aby wybrać odpowiednią dla siebie wysokość naklejki.
Możesz nas też poinformować w komentarzu o maksymalnej szerokości naklejki, którą zamawiasz.

Możesz tu zakupić naklejkę NAPIS BEZ TŁA Z NAZWĄ ŁODZI w zaproponowanej przez nas czcionce, lub w podanej własnej
czcionce (wybierz opcję Czcionka napisu -> Inna i wpisz ją w uwagach do zamówienia lub podeślij do nas swój plik).

kupujesz dwie sztuki naklejki napisu: na lewą i prawą burtę
możesz wybrać jedną z 15 proponowanych czcionek, lub przesłać własną w projekcie wektorowym (cdr, ai, pdf)
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aby zamówić naklejkę własnego projektu należy wybrać opcję: Czcionka napisu -> Inna i poniżej wgrać swój plik
graficzny (najlepiej wektorowy)
naklejka-napis w podanych czcionkach nie posiada tła (napis wycięty z folii) - dla łatwiejszego naklejania pokrywamy całość
folią transportową
jeśli plik graficzny będzie wymagał obróbki - cena ulegnie zmianie
jeśli nazwa będzie długa - cena będzie podana indywidualnie

Po zakupie naklejki z nazwą łodzi przesyłamy (na wskazany w zamówieniu adres e-mail) podgląd napisu w wybranej
czcionce, kolorze i rozmiarze - do akceptacji. Dopiero po akceptacji wyglądu naklejki przez klienta przystępujemy do
realizacji zamówienia. 

Naklejkę - napis wycinamy z folii jednobarwnej, w wybranym przecz Ciebie kolorze. 
Pokrywamy go folią transportową, która pozwala przenieść całość na naklejaną powierzchnię. Naklejka taka nie
posiada tła.
Jeśli chcesz  zamówić naklejkę drukowaną, kolorową, z tłem  - prosimy o kontakt na adres: sklep@naklej-to.pl (dotyczy
zwłaszcza wgrywanych plików!).

Wykonujemy także napisy na jachty z nazwą jachtu na burtę i/lub z tyłu jachtu. Kolorystyka, rozmiar jak i czcionki możemy dobrać
indywidualnie.
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Zapraszamy do kontaktu: sklep@naklej-to.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybieram: NAZWA ŁODZI - 10cm wysokość , NAZWA ŁODZI - 12cm wysokość , NAZWA ŁODZI - 14cm wysokość , NAZWA ŁODZI -
18cm wysokość , NAZWA ŁODZI - 20cm wysokość , NAZWA ŁODZI - 25cm wysokość , NAZWA ŁODZI - 30cm wysokość
Kolor naklejki: czarny (70) , czarny połysk (70a) , czarny premium mat (70p) , biały (01) , biały połysk (01a) , biały premium połysk
(01p) , brązowy (80) , czerwony (31) , czerwony premium połysk (31p) , granat kobaltowy (65) , miedziany (92) , niebieski (53) ,
niebieski ciemny (51) , srebrny mat (90) , szary (71) , szary ciemny (73) , zielony (62) , zielony ciemny (60) , złoty mat (91)
Czcionka napisu: 1. Arial bold , 2. Ubuntu , 3. Amatic , 4. Impuls , 5. Roctu , 6. Formal , 7. Courget , 8. Lobster , 9. Kalam , 10.
Pacyfik , 11. Cinzel , 12. Antaba , 13. Carry , 14. Fujiyama , 15. Hand , Inna (napisz w uwagach)

Dostępne czcionki

Nazwę łodzi wykonujemy jak przykład: pierwsza litera wielka, pozostałe litery małe (oprócz
czcionki nr 3 i nr 11).

wygenerowano ze sklepu naklej-to.pl



Naklej-to.pl
 

Dostępne kolory naklejek
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